
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

  

О внесении изменения в пункт 3 Указа Главы Республики Тыва 

от 17 марта 2017 г. № 62  

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва  

от 22 ноября 2019 г. № 561 «О внесении изменений в государственную программу 

Республики Тыва «Содействие занятости населения на 2020-2022 годы» 

постановляю: 

 

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Республики Тыва от 17 марта 2017 г.  

№ 62 «О стажировке молодых специалистов в Администрации Главы Республики 

Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва, органах исполнительной 

власти Республики Тыва» изменение, заменив слова «Труд и занятость на  

2017–2019 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики 

Тыва от 17 ноября 2016 г. № 479» словами «Содействие занятости населения  

на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики 

Тыва от 22 ноября 2019 года № 561». 

2. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале правовой 

информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол        
 

 

 

 

г. Кызыл 

27 ноября 2020 года 

№ 281 
 


